2024 年 5 月 15 日
各 位

会 社 名    ヒロタグループホールディングス株式会社
代表者名            代表取締役社⾧ 遠山秀德

（名証ネクスト コード番号：3346）
問合せ先            経営管理室室⾧ 田中英信

（TEL:０３－６２７９－４８８７）

（訂正）「2024 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

昨日 2024 年 5 月 14 日公表いたしました「2024 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕
（連結）」に記載の内容について一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

                  記

１．訂正の内容
訂正の内容につきましては、下線を表示しております。

【訂正前】
上場会社名 21LADY 株式会社

【訂正後】
上場会社名 ヒロタグループホールディングス株式会社

以上